71700000-5 Υπηρεσίες παρακολούθησης και ελέγχου/Monitoring and control 
services  

79132000-8 Υπηρεσίες πιστοποίησης Certification services  
 80531200-7 Υπηρεσίες τεχνικής εκπαίδευσης Technical training services  

Προϋπολογισμός:  

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε δέκα εκατομμύρια πεντακόσιες 
χιλιάδες  ευρώ (€10.500.000,00 €), πλέον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προϋπολογισμού. 

Επισημαίνεται ότι, στην οικονομική προσφορά των διαγωνιζομένων, το προσφερόμενο τίμημα για την 

παροχή  των Υπηρεσιών Συντήρησης , για 4 έτη στο αντίστοιχο του Πίνακα Υπηρεσιών της 
Οικονομικής Προσφοράς), δεν μπορεί να είναι μικρότερο του δεκαπέντε τοις εκατό (15%) του